

## Ajokortin myöntämisen toimivaltaan muutoksia 1.1.2016 alkaen: Myös Tapiolan Autokoulun ja Autokoulu Viherin palveluissa uusia palveluja ja etuja



Vasemmalta liikenneopettaja Matti Soini, Sari Kaijalainen Tapiolan Autokoulun sihtööri sekä Viherin sihtööri Satu Koskenala-Soini.

Uutta ajokortti- ja muiden tieliikenteen lupien myöntämisesä on toimivallan siirtyminen poliisilta Trafille. Vuodenvaihteesta lähtien Trafian toimivaltaan siirtyviä asioita hoitaa Ajovarma Oy.

Ajovarma Espoo-Tapiola on avautunut Tapiolan Heikintorille, 3. kerrokseen, jossa Ajovarma Espoon-Hannuksenpellon palvelupisteestä lisäksi hoituvat tieliikenteen henkilö lupien, kuten ajokortin, opetuslupien sekä taksikuljettajien ajoluvan käsittely. Vuodenvaihteesta lähtien luovutaan myös lyhytaikaisesta ajokortista. Henkilöauton kuljettajatutkimuksen jälkeen oppilas saa suoraan pitkäaikaisen, 15 vuotta voimassa olevan ajokortin.

Tärkeää on kuitenkin huomioida, että ajokortin myöntämisen jälkeen henkilön tulee suorittaa Harjoitteluvaihe n. kuukauden ja Syventävä vaihe viimeistään kahden vuoden aikana ajokortin myöntämisestä. Näin ajokortin suorittamisen kolmivaiheisuus säilyy edelleen.

Tapiolan Autokoulussa voi käydä henkilöauton teoriatunteja joko päivällä tai illalla, oman aikataulun mukaan. Myös ajonunni järjestetään joustavasti otamalla huomioon asiakkaiden aikataulut.

Henkilöauto (B)-kurssit alkavat kahden viikon välein maanantaisin.

Uutuutena tarjoamme asiakkaillemme Tähtikuski club-jäsenyyden. Tähtikuski clubin jäsenenä pääset nauttimaan clubin yhteistyökumppaneiden eduista ja tarjouksista välittömästi.

Lisäksi henkilöauton ajokortin, mopoauto- ja mopokortin sekä moottoripyöräkortin autokoulussamme suorittaneet saavat ST1-käteisalennuskortin, joka oikeuttaa alennukseen polttoaineesta sekä muihin etuihin ST1- ja Shell-huoltamoilla Suomessa.

Palvelemme henkilöauto-oppilaita Tapiolassa myös englannin kielellä. Lisäksi suunnitelmassa on myös venäjänkielinen ajo- ja teoriaopetus. (Tiedustelut: puh. (09) 595 900, email: viheri@autokouluviheri.fi)

Meiltä saat ajo-opetusta siis henkilöautolla (manuaali- tai automaattivaihteisella), moottoripyörillä (A1, A2 ja A) sekä mopoilla ja mopoautolla. Moottoripyörä- ja kurssit järjestämme yhteistyössä Autokoulu Viherin kanssa.

Syventävän vaiheen koulutuksia järjestämme yhdestä kolmeen kertaan kuukaudessa. Pimeän ajo kouluissamme suoritetaan Pimeän ajon simulaattorilla.

Järjestämme mielellämme myös erilaisia jatkokoulutuksia, esim. taloudellisen ajon koulutusta tai moottoripyörä-koulutusta joko kortin omistaville.

Nuoren kannattaa hankkia ajokortti, koska siitä on apua työnhaussa, mutta myös myöhemmän työuran kehittymisen kannalta hyötyä. Autokoulukurssin antaminen lahjaksi otetaan nuoren taholta lämmöllä vastaan ja se on samalla sijoitus nuoren tulevaisuuteen. Nuori voi aloittaa autokoulun vuotta ennen 18-vuotista syntymäpäivää ja käydä autokoulua joustavasti oman aikataulun mukaisesti. Ajokortti on nuorelle arvokas ja hyödyllinen lahja, johon useakin sukulainen ja ystävä voi osallistua. Autokoulumaksuja voi maksaa opetuksen edetessä useassa maksuerässä.

Tietoa alkavista kursseista löydät [www.tapiolanautokoulu.fi](http://www.tapiolanautokoulu.fi) sivulta. Vastaamme mielellämme kyselyihin myös puhelimitse ja sähköpostitse. Yhteyden Viheriin saat soittamalla numeroon 09-59 59 00 tai sähköpostitse [viheri@autokouluviheri.fi](mailto:viheri@autokouluviheri.fi) ja Tapiolan Autokouluun soittamalla numeroon 09-463 771 tai sähköpostitse [tapiola@tapiolanautokoulu.fi](mailto:tapiola@tapiolanautokoulu.fi).

Eva Kivilaakso-Wellmann

## Kaupunginjohtaja Mäkelä: Geoterminen pilottilämpölaite tervetullut Espooseen

ST1:n geoterminen lämmöntuotannon hanke etenee seuraavaan vaiheeseen. ST1 Deep Heat Oy on tehnyt investointipäätöksen pilottilämpölaitoksen rakentamisesta Espoon Otaniemeen. Seitsemän kilometrin syvyteen kallioperään ulottuvien lämpökaivojen porausvaiheen on määrä alkaa maaliskuun vaihteessa.

Geoterminen lämpö on aivan uudenlainen, täysin päästötön vaihtoehto lämmöntuotantoon, joka voi mullistaa Suomen kaukolämpötuotannon. Espoon pilottihanke onkin ensimmäisiä tämän hallituskauden uusiutuvan energian kärkihankkeita, jolle Työ- ja elinkeinoministeriö päätti myöntää investointitukea. Myös innovaatio- ja tutkimuskeskus Tekes tukee merkittävästi hankkeeseen liittyvää tieteellistä tutkimusta. Yksi pilottihankkeen tavoitteista on kasvattaa suomalaista osaamista geoterminen lämmöntuotannon alueella hyödynnettäväksi tulevaisuudessa. Hanke valittiin myös Kaukolämpö 2015 -tapahtumassa vuoden parhaaksi innovaatioksi kaukolämpöal-

le kilpailussa, jonka tavoitteena oli hakea alalle uusia teknisiä ratkaisuja, palveluita tai liiketoimintamalleja.

”Espoon geoterminen pilottilaitos on yksi energia-alan merkittävimmistä tutkimus- ja tuotekehitysinvestoinneista maassamme. On hienoa, että yhteiskunta on mukana tukemassa hanketta ja kehitystä, joka voi merkitä isoa harppausta kohti fossiilista polttoaineista luopumista lämmöntuotannossa. Pääosin fossiiliseen energiaan perustuva kaukolämpö on yleisin lämmitysmuoto Suomessa. Pilottihankkeen on mahdollista tarjota kaukolämpötuotantoa uusiutuva, päästötön energialähde, joka voidaan jakaa suoraan olemassa olevaan kaukolämpöverkostoon”, ST1:n energiajohtaja Jari Suominen toteaa.

Espoon kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä ottaa ilahtuneena vastaan ST1:n uutisen geoterminen lämpölaitoksen rakentamisesta Otaniemeen. Geoterminen lämpölaitoksen rakentaminen on merkittävä uutinen päästöjen vä-

nemisen ja ilmastovaikutusten pienentämisen kannalta. Fortum tulee ostamaan laitoksessa tuotetun lämmön kaukolämpöverkkoonsa ja pystyy kattamaan sillä jopa 10 % kaukolämmön tarpeesta Espoon alueella.

”Tämä tukee erinomaisella tavalla tavoitettamme ilmastomuutoksen torjunnassa”, Mäkelä toteaa.

Pääkaupunkiseudun yhteinen pitkän tähtäimen tavoite on hiileneutraalius vuonna 2050. Väli-tavoitteena on viidenneksen päästövähennys vuoteen 2020 mennessä.

”Se kertoo niistä mahdollisuuksista, joita länsimetron kehityskäytävä tarjoaa uusien innovatiivisten ratkaisujen tutkimus-, kehitys- ja testialustana”, hän sanoo.

”Toivotamme myös muut toimijat tervetulleiksi hyödyntämään länsimetron kehityskäytävän mahdollisuuksia ja luomaan uutta osaamisintensiivistä liiketoimintaa ja uusia työpaikkoja Suomeen”, jatkaa elinkeinojohtaja Tuula Antola.

(Lähteet:

[www.st1.fi](http://www.st1.fi) ja [www.espooli.fi](http://www.espooli.fi))

## Kevään muotia, värejä ja uutuuksia:

## Uusi upea Peuran myymälä avattu Kauppakeskus AINOAn, Tapiolaan

– Entisessä liikerakennuksessa Tapiolatorilla aloitettiin perusteellinen remontointi, joka estää liiketoiminnan aikaisemmassa tilassa koko tulevan kesän ajaksi. Kun minulle tarjottiin liiketilaa Tapionaukiolta hyvältä paikalta osana Kauppakeskus AINOAn otin haasteen vastaan. Suunnittelin nopeasti myymälän ja panostin sen toimivuuteen ja ulkonäköön. Ideat sisustukseen ja kalustukseen sain työmatkoiltani Espanjasta. Sain myymälästäni mieleisen ja lopputulos on nyt asiakkaiteni nähtävissä, kertoo toimitusjohtaja Tarja Peura ja toivottaa kaikki asiakkaat sydämellisesti tervetulleiksi uuteen myymäläänsä.

Tarja Peura Oy on palkittu Suomen vahvimmat AA-luokituksella. Suomen Vahvimmat -sertifikaatti on näkyvä todiste yrityksen luottokelpoisuudesta, luotettavuudesta ja erinomaisesta maksukyvyistä. Sertifikaatti kertoo asiakkaille, yhteistyökumppaneille, luottotajille ja muille sidosryhmille, että yhteistyö sertifioitujen yritysten kanssa on kestävällä pohjalla.

– Olen rakentanut ja kehittänyt yritystoimintani yli 6 vuotta. Toin ensin espanjalaisia ja italialaisia tuotteita myyntiin omaan myymälääni ja myöhemmin laajensin vaatteiden maahantuontia myös muille jälleenmyyjille. Olen aina pitänyt tärkeänä huolehtia liikkeen velvotteista niin, että maksuliikenne ym. muut asiat ovat hoidettu ajallaan. Tämä on ainoa mahdollisuus toimintaan espanjalaisten yhteistyökumppaneiden kanssa. Tehokkaan ja laadukkaan toiminnan edun asiakkaat saavat hyvällä palvelulla ja edullisina tuotteina.

Tarja Peura Oy on myös maahantuontiyrittäjä, joka hakee kaikki tuotteensa Espanjasta ja jonkin verran myös Italiasta.



Keskellä toimitusjohtaja Tarja Peura, vasemmalla, sijoituspäällikkö Erja Strahl ja oikealle konttorinjohtaja Marjo Anttila, Nooa Säästöpankin, Tapiolan konttorista onnittelemassa 12.2. uuden Peura myymälän avauksen johdosta.

ta. Mallistot vaihtuvat usein ja uutta tulee joka viikko. Peurala on myös toistakymmentä jälleenmyyjää, jotka ovat olleet tyytyväisiä Peuran tuotteisiin. Hinta-laatusuhde ovat kohdillaan ja näin tuotteita voi ostaa useamman kerrallaan.

### Peurasta löytää naisellista muotia – hillittyjä ja elegantteja malleja

– Peuran linja on naisellinen. Värimaailma ja mallit ovat hillittyjä ja elegantteja. Malleja löytyy jokaiselle vartalolle. Yritämme hankkia sellaisia tuotteita, jotka istuvat kaiken kokoisille naisille. Peurassa on laaja valikoima asusteita, joilla voi täydentää tai uudistaa vanhankin vaateen. Tänä keväänä pitsit, röyhelöt ja kukkakussit ovat suosittuja. Ihanat silkkituotteemme ovat aina haluttuja ja tietysti pellavatuotteemme tulevat myöhemmin keuhalla olemaan ykköstuotteitamme.

– Peura on persoonallisella tavalla saanut naisten suosion. Uusi liike on kaunis ja tuotteet ihania. Tunnelma ja palvelu ovat läm-

minhenkistä. Asiakas otetaan aina huomioon ja palveluaan yksilöllisesti, juuri asiakkaan tarpeiden mukaan. Jos jotain tuotetta ei satu olemaan niin sellainen hankitaan tai ainakin vastaava.

Peuran myydyimmät tuotteet ovat silkki- ja pellavatuotteet. Lisäksi meiltä löytää ihania neuleita, tunikoita, mekkoja, hameita, hyvin istuvia housuja sekä paljon asusteita.

– Meillä annetaan pukeutumisneuvoja ja kannustetaan naisia löytämään itsestään parhaan puolensa. Meissä jokaisessa naisessa asuu ”kuningatar” ja haluamme pukeutua kauniisti, ensisijaisesti itseämme varten. Näin ollen hyvänolon tunne heijastuu myös ympäristöön.

Peura, Kauppakeskus AINOAn, Tapionaukio 9, Tapiola  
Avoimena: ma-pe 10-19, la 9-17.  
Myymlä sijaitsee Kauppakeskus Ainoan alatasanteella Fazerin kahvilan ja taksiaseman vieressä.  
[www.modapeura.com](http://www.modapeura.com)

Eva Kivilaakso-Wellmann



Uuden myymälän löytää Kauppakeskus AINOAN alatasanteelta, sen Sokos Hotel Tapiola Gardenin puoleiselta puolelta. Kuvassa oikealla toiminnanjohtaja Juhana Mäkelä Tapiola Toimii ry:stä.

## Gladiaattorit – Life of G, espoolaisten nuorten oma näyttely KAMUssa

Yhteistyöprojekti Espoon kaupungin eri toimijoiden välillä tuo historian voimavaraksi nuorten arkeen. Espoon kaupunginmuseon ja Espoon kaupungin nuorisopalveluiden yhteistyöprojektina on syntynyt näyttely, johon nuoret ovat nuorisotiloilla valmistaneet esineitä, koruja, taidetta, valokuvia sekä kaksi lyhytelokuvaa. Innostuksen töihin on antanut antiikin Rooma ja KAMUssa esillä oleva Gladiaattorit – Kuolema ja voittoa Colosseumilla -näyttely.

Espoon Nuorisopalveluiden ja Espoon kaupunginmuseon yhteistyö on vielä uusi, mutta tulokset ovat olleet jo nyt todella hyviä. ”Tämä uudenlainen yhteistyö Espoon kaupunginmuseon kanssa, on antanut uutta perspektiiviä Kulttuurisen nuoris-

työn puolelle. Nuorisotiloilta on tullut kiitosta siitä, miten lapset ja nuoret ovat saaneet lähestyä gladiaattori-aihetta omasta näkökulmastaan. Yhteistyö on antanut nuorille lisää itsevarmuutta ja osaamista, jota ei olisi ollut ilman yhteistyötä”, sanoo museolehtori Tiina Hero Espoon kaupunginmuseosta. Espoon kaupunginmuseo toimii projektissa mahdollistajana, joka tarjoaa tilojen lisäksi myös tietoa. Innostus on kuitenkin lähtöisin nuorista itsestään, joiden ideoitua ja ajatuksia on koko ajan kuunneltu tarkasti. Gladiaattorit - Life of G -näyttelyyn myötä nuorten on mahdollista saada oma äänensä aidosti kuuluviin. Gladiaattorit - Life of G -näyttely on avoinna 5.-28.2.2016. Näyttelyyn on vapaa pääsy. (Lähde: [www.espooli.fi](http://www.espooli.fi))